年   月   日

勤務先への消防団活動に対する協力依頼文の発送希望届

 安中市消防団長 様

 私は、消防団活動を行うにあたり、勤務先への消防団活動に対する協力依頼を希望しますの

で、下記のとおり届け出ます。

届出者

住   所：〒

群馬県

電話番号：

安中市消防団 第   分団 第   部

階    級：        氏    名：

記

１ 勤務先情報

２ 送付内容

文書送付先 上記勤務先住所へ直接   ・   団員自宅（届出者住所へ）

送付文書（写）

要  ・  不要

※要の場合原則届出者住所へ送付します

送付文書（写）

送 付 先

〒

※届出者住所と同様であれば記載不要

提出・問合せ先

 安中消防署 防災係

 ＴＥＬ：０２７－３８１－５８８１

 ＦＡＸ：０２７－３８０－１０７７

勤務先住所

（協力依頼文送付先）

〒

勤務先名称

代 表 者 役職  代表者名

勤務先電話番号